
STORNO PODMÍNKY 

Vážený účastníku kurzu,  

rozumíme tomu, že vám mohla vaše aktuální situace zkomplikovat účast na kurzu v EDUCO. Chápeme, 

že v životě určité věci nikdo z nás nedokáže ovlivnit. I přesto vás prosíme o pochopení, že na počtu 

přihlášených účastníků závisí naše rozhodnutí, zda budeme či nebudeme daný kurz realizovat 

vhledem k nákladům s tím spojených. Pokud se přihlášení účastníci v daném počtu nedostaví, přesto 

musíme pokrýt náklady zahrnující lektorování, pronájem prostor a administrativní práci spojenou 

s organizováním kurzu. Věříme, že z tohoto důvodu přijmete naše nastavené storno poplatky. 

 

Jak provézt zrušení účasti na kurzu? 

Vaše zrušení účasti je nutné provézt písemnou formou a to na email: kontakt@ranapecezlin.cz.  

 

Jaké jsou storno poplatky za zrušení účasti? 

• 7 a méně dní před zahájením kurzu – 100 % z ceny kurzu 

• 8 až 14 dní před zahájením kurzu – 50 % z ceny kurzu 

• 15 až 21 dní před zahájením kurzu – 25 % z ceny kurzu 

• 22 a více dní před zahájením kurzu – 0 % z ceny kurzu 

V případě, že za sebe najdete náhradníka, nebudeme vám účtovat žádný storno poplatek. 

 

Pokud kurz zruší pořadatel? 

• dostanete 100 % z ceny kurzu zpět na bankovní účet, ze kterého jste poslali platbu  

• nebo vám nabídne stejný kurz v novém termínu 

• nabídneme vám jiný kurz a dořešíme s vámi případný rozdíl v ceně kurzů 

 

 

V případě dotazů se prosím obracejte na výše uvedený email.  

 

Děkujeme. 

 

Za EDUCO 

 

Ing. Dagmar Machová, ředitelka Střediska rané péče EDUCO Zlín z. s. 

31. 3. 2023 ve Zlíně 


